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Det sker i Marts 

Aflysning 
Helnæs Forsamlingshus aflyser Fastelavns tøndeslagning 
i år, på grund af for få tilmeldte 
Vh Bestyrelsen 
 
Helnæs Lokalhistoriske Arkiv  
Helnæs Lokalhistoriske Arkiv, Borgerhuset, Helnæs Byvej 
63 er åbent for besøgende lørdag den 1. marts fra kl. 9.30 
til 11.30. 
 Årsmøde Helnæs Lokalarkiv afholder årsmøde lørdag den 
15. marts i Borgerhuset fra kl. 14.00. Alle er velkomne til 
at høre om arbejdet og se regnskabet vedrørende arkivet. Der 
bliver en udstilling med forskellige billeder af Langøre 
gennem årene - fra der var grusvej til i dag. Har nogen et 
billede derfra, er man meget velkommen til at tage det med. 
Kunstnere opfatter motivet forskelligt. Der er kaffe på 
kanden og en gættekonkurrence. "Hvor er det?". 
P.A.V. Anne Hansen 
 
Helnæs Vandværk 
Generalforsamling i Helnæs Vandværk tirsdag den 
4. marts kl. 19.00 i Borgerhuset. Kom og sig tak til 
Per Pedersen efter næsten 40 års vandværksarbejde. 
Per har været en uundværlig del af bestyrelsen så 
længe som nogen kan huske. Vandværket ser frem til 
at beværte  deltagerne efter den formelle del af mødet.  
Der vil her være mulighed for at sige Per tak for det 
store arbejde gennem årene. 
For regnskab, se www.helnaesvand.dk. Hvis man 
ønsker at se et trykt eksemplar af regnskabet, kan man 
rette henvendelse til Anton Siersbæk på 23 32 01 48. 
Forhåndstilmelding er ikke krævet, men påskønnet af 
hensyn til maden, gerne pr. SMS til Anton 23320148 
eller Anders 21274376  
 
Helnæs Forsamlingshus 
Brunch/frokost for kvinder, søndag den 9. Marts kl. 11.00. 
Ideen er, at alle tager lidt spiseligt med til den fælles buffet. 
Du bestemmer selv, hvad du vil tage med. Der vil være brød 
og smør. Kaffe, te, juice, sodavand, øl og vin købes i 
forsamlingshuset. Arrangementet er uden børn. Det koster 50 
kr. at deltage.Tilmelding til Lotte, 40382092, gerne sms og 
senest 4. Marts. 
 

 
Torsdagsklubben 
Sæsonens sidste arrangement i klubben er torsdag den 13. 
marts kl. 14.30. Vi får besøg af Spasmageren Palle Krabbe, 
der på fornøjelig vis underholder med emnet "Længe leve 
livet". 
Alle er velkomne til en hyggelig eftermiddag. 
 
Red Lillebælt - Generalforsamling 
Miljøforeningen Red Lillebælt indkalder til 
generalforsamling torsdag den 13. Marts, kl 19 i 
Borgerhuset på Helnæs. Dagsorden ifølge vedtægterne. 
Kom gerne blot for at høre om vores arbejde 
 
Helnæs Kirke 
Gudstjenester i Helnæs kirke 
Søndag 3. 3. kl. 14.00 FÆLLES for begge sogne 
Fastelavnsgudstjeneste i Dreslette kirke 
Søndag 16. 3. kl. 09.30 Fromesse Helnæs Kirke 
Søndag 30. 3. kl. 11.00 Højmesse i Helnæs Kirke 
 
Syogstrik 
Mandag d.10. og torsdag d. 27. marts                                           
i Borgerhuset, lokale 2 (biblioteket). Alle er velkomne. 
Medbring dit håndarbejde. Husk også kaffe/te + kop og 
kagetallerken til dig selv. Evt spørgsmål: Pernille 40433996 
 
Helnæs Borgerhus - Generalforsamling 
Generalforsamling. Borgerhuset afholder generalforsamling 
tirsdag den 18. marts kl. 19:30 i Borgerhuset. 
Alle er velkomne. 
Hjælp til at give biblioteket en makeover  
Biblioteket trænger til at blive malet. Hvem vil hjælpe med 
det? Vi foreslår den 7. og 8. april fra 9:00-18:00. Hvis du 
ikke har tid hele dagen, er nogle timer også en god hjælp.  
Bestyrelsen står for forplejning mm. Tilmelding på SMS til 
Birgitte på 22 60 50 15. Vi håber at se rigtig mange ;-) 

L´hombre 
Der spilles torsdage i lige uger fra 18.30 til 22.30. 
Der er altid plads til nye spillere. Erik ”Skomagerhuset” 

Borgerhuset - Gymnastik og Yoga 
Charlotte har hold i gymnastik tirsdage kl. 19.00-20.00 og 
yoga 20.00-21.00. Medbring gerne yogamåtte og vandflaske. 
 

 

Fortsætter  ⇨ 

http://www.helnaesvand.dk/


 
 

Foreninger 
 
Helnæs Kultur & Musikforening. - Generalforsamling 
Generalforsamling onsdag 19. marts kl. 19 i Borgerhuset. 
Ved vores første koncert lørdag 10. maj kan man opleve de 
verdenskendte kunstnere: Michala Petri og pianist Pål Eide. 
Alle husstande på Helnæs har modtaget vores årsprogram for 
2025 i postkassen i onsdags. Generalforsamlingen, årets 
koncerter, en kulturhistorisk udflugt til Nordens ældste 
menneske og en bustur til Verdensballetten kan man læse om 
i folderen. 
 

Meddelelser 

Vindmølle arbejdsgruppen. 
Husk sidste frist for at anmelde efter værditabs- 
ordningen 17-03-2025 kl. 23:59. Arbejdsgruppen 
udarbejder en lille vejledning over de næste par dage. 
Vi får også lavet et kort med en synlighedsanalyse, så 
man bedre kan vurdere om man fra sin ejendom kan 
se Havvindmølleparken. Ellers klik ind på 
https://www.taksationsmyndigheden.dk/vaerditabsan
meldelse Hav MITID og en eventuel  medejers 
personnummer klart. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nyt Fra Lokalrådet 

 
➢ Lokalrådet har støttet Helnæs Bugts Fiskeriforening 

med en donation til deres projekt om dyrkning af 
muslinger på liner i Helnæs Bugt. Formålet er at 
forbedre vandkvaliteten i bugten. 
 

➢ Vi afholder sommerfest ved bålhytten lørdag den 
14. juni.   Sæt datoen i kalenderen allerede nu. 
 

➢ Ved den ordinære generalforsamling trådte Simon 
Jørgensen ud af bestyrelsen. Vi takker for mange års 
godt og engageret arbejde. Samtidig blev Michael 
Ohnemus, Strandbakken 22, valgt ind i bestyrelsen. 
Vi byder Michael velkommen og ser frem til et godt 
samarbejde. 
. 

➢ Formandens beretning og referat fra 
generalforsamlingen udsendes særskilt. 
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